
ПОНЕДЕЛНИК 
28.10.2013

ВТОРНИК          
29.10.2013

СРЕДА           
30.10.2013

ЧЕТВРТОК 
31.10.2012

ПЕТОК        
01.11.2013

08.00 - 08.45
09.00 - 09.45

10.15 - 11.00
Меѓународен 
маркетинг / 
Глобализација П3

Менаџирање и 
однесување во 
организацијата / 
Организациска теорија 
/ Односи со клиенти 
П6;                  Извори 
на загадување на 
животната средина П5

11.15 - 12.00
Деловно одлучување / 
Лидерство во 
здравство Лаб.

Основи на казнено 
право П5

12.15 - 13.00
13.15 - 14.00
14.15 - 15.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ 


	Менаџмент

